П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                 СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О внесении дополнений в повестку дня

                            двадцать восьмого заседания

                                 Совета Федерации

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Включить дополнительно  в  повестку  дня   двадцать   восьмого

        заседания Совета Федерации следующие вопросы:

             1. О  федеральных  законах,  принятых  Государственной   Думой

        Федерального   Собрания   Российской   Федерации  и  переданных  на

        рассмотрение Совета Федерации:

             "О ратификации  Соглашения о Таможенном союзе между Российской

        Федерацией и Республикой Беларусь и  Протокола  о  введении  режима

        свободной  торговли  без  изъятий  и  ограничений  между Российской

        Федерацией и Республикой Беларусь",

             "О ратификации  Конвенции Содружества Независимых Государств о

        правах и основных свободах человека",

             "О ратификации   Договора  о  дружбе  и  сотрудничестве  между

        Российской Федерацией и Португалией",

             "О ратификации    Консульской   конвенции   между   Российской

        Федерацией и Латвийской Республикой".

             2. О  создании  комиссии  Совета Федерации по проверке фактов,

        изложенных в заявлении депутата Совета Федерации Р. С. Аушева.

             3. О   проекте  постановления  Совета  Федерации  Федерального

        Собрания Российской Федерации "О  внесении  дополнений  в  пункт  1

        постановления  Совета  Федерации  Федерального  Собрания Российской

        Федерации от 5 октября 1995 года N 617-I СФ "О проекте федерального

        закона "О федеральном бюджете на 1996 год".

             4. О  Заявлении   Совета   Федерации   Федерального   Собрания

        Российской Федерации о расширении НАТО на Восток.

             5. О комиссии по Федеральному закону "Основы правового статуса

        коренных малочисленных народов России".

             Председатель Совета Федерации

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                             В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             25 октября 1995 года

             N 636-I СФ